TRİGER KAYIŞI 151X290 ELANTRA-LANTRA 1.6 16V
90-95 -COLT 1.6GTI 16V 88-91 LANCER 1.6GT CT826

GATES
5258XS 1 0 ₺

125,00 %18 ₺ 125,00

BMS BMS048 D ŞARZ GERGİ RULMAN
BMS-

BMS048
D

1 0 ₺ 59,00 %18 ₺ 59,00

TOPLAM 5 ₺ 228,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 228,50

%18 KDV ₺ 41,13

GENEL TOPLAM ₺ 269,63

YALNIZ: İKI YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr